3.11 Исполнение залоговых поручений на регистрацию залога ценных бумаг 

и прекращение залога ценных бумаг (в случаях, когда залогодержателем 

не является АО «АЛЬФА-БАНК») 

- 0,1 % от рыночной стоимости ценных 

бумаг на дату регистрации залога ценных 

бумаг и на дату прекращения залога 

ценных бумаг, но не менее 15000 

(пятнадцати тысяч) рублей за 1 поручение, 

поданное Депонентом-залогодателем на 

бумажном носителе 

ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ВЗИМАНИЯ КОМИССИЙ: 
1) Оплата услуг производится на основании счета, выставляемого АО «АЛЬФА-БАНК» (далее по тексту - Банк) ежемесячно, если 

иной порядок не предусмотрен Депозитарным Договором.

[...]

В качестве рыночной стоимости ценных 
бумаг, не обращающихся на фондовых биржах, принимается номинальная стоимость без учета суммы накопленного купонного 

дохода (при его наличии). Вознаграждение, рассчитанное в соответствии с настоящим пунктом, не может быть менее 15 000 

(пятнадцати тысяч) рублей.